
 

 

 

                                                                                                                    PATVIRTINTA 

                                                                                                      Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ 

                                                                                                               direktoriaus 2024 m. kovo 22 d. 

                                                                                                 įsakymu Nr. Į-90-(1.4) 

 

   
RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS  

VAIKŲ MUZIKINIO UGDYMO PROJEKTO  

„BILDA BILDUKAS - TARŠKA TARŠKIUKAS - GROJA ORKESTRIUKAS“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 

                  1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų muzikinio ugdymo projekto 

„Bilda bildukas - tarška tarškiukas - groja orkestriukas“ (toliau – Projektas) nuostatai reglamentuoja projekto 

tikslą, uždavinius, atsakingus vykdytojus, dalyvius, socialinius partnerius, organizavimo ir vykdymo tvarką. 

                  2. Projektą organizuoja Šilalės r. Kvėdarnos darželio „Saulutė“ direktorius, l. e. Šilalės lopšelio-

darželio „Žiogelis“ direktoriaus pareigas Valdas Urniežius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui Kristina Ačė, 

meninio ugdymo (muzikos) mokytoja metodininkė Genovaitė Pauliuvienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

metodininkė Vaida Ričkienė, ikimokyklinio ugdymo mokytojos Simona Zakaraitė ir Ingrida Liorančienė. 

                 3. Projekto partneriai Šilalės meno mokyklos direktorius Arūnas Goštautas, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Rasa Ramanauskienė. 

                 4. Respublikinio projekto nuostatai skelbiami įstaigos internetiniame puslapyje 

http://www.silalesdarzelis.lt/ 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

5. Projekto tikslas – plėtojant vaikų saviraišką, pasitelkiant kūrybiškumą stiprinti muzikines žinias 

ir bendradarbiavimą. 

                  6. Uždaviniai: 

 supažindinti vaikus su įvairiais muzikiniais instrumentais; 

 perteikiant muziką įvairiomis, neįprastomis formomis, skatinti vaikų kūrybiškumą; 

 ugdyti vaikų kūrybiškumą kuriant muziką iš namuose, darželyje, mokykloje ir pan. 

rastų priemonių; 

http://www.silalesdarzelis.lt/


 skatinti švietimo įstaigų bendruomenių bendradarbiavimą. 

 

III. PROJEKTO ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKA 

            7. Projekte kviečiami dalyvauti Lietuvos Respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinių ugdymo 

įstaigų ugdytiniai, pedagogai ir kt. švietimo įstaigų nariai (ugdytiniai, jų šeimos nariai, kiti darbuotojai) 

bei socialiniai partneriai (gali prisijungti įvairios įstaigos: dienos centrai, mokyklos, bibliotekos, 

muziejai, kultūros centrai ir pan.). 

             8. Projekto metu būtina vaikus supažindinti su įvairiais instrumentais. 

             9. Projekto rezultatas – nufilmuotas muzikinis pasirodymas panaudojant buityje rastus 

rakandus, antrines žaliavas ir kt. pagal pasirinktą muziką arba sukuriant savos kūrybos muziką. 

Kviečiame išlaisvinti vaizduotę ir drąsiai improvizuoti (groti, dainuoti ir pan.). Nufilmuotas įrašas 

turėtų būti apie 1 min. 

            10. Projektui sukurtais vaizdo įrašais kviečiame dalintis projekto facebook grupėje „Bilda 

bildukas - tarška tarškiukas - groja 

orkestriukas“:https://www.facebook.com/groups/1948920238843276/?ref=share 

           11. Vaizdo įrašus kviečiame viešinti grupėje nuo 2024 m. kovo 25 d. iki  2024 m. balandžio 30 

d. Pasibaigus projekto terminui, įrašų prašome nebekelti. 

          12. Prie įrašo būtina nurodyti ugdymo įstaigos pavadinimą, miestą, rajoną, mokytojo ir/ar kito 

iniciatyvaus asmens, kuris prisidėjo kuriant filmuką vardą, pavardę. 

         13. Projekto  trukmė –  2024 m. kovo 25 d. iki  2024 m. balandžio 30 d. 

 

IV. ORGANIZATORIUS IR KOORDINATORIUS 

               14. Projekto organizatorius Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“.  

                    Adresas: Kovo 11-osios g. 22, LT-75124 Šilalė 

                    Interneto svetainė: www.silalesdarzelis.lt 

              15. Kontaktinis asmuo: Kristina Ačė, mob.: +370 867 342631, el.p. kristina.ace@inbox.lt  

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

              16. Projekto organizatoriai pasilieka teisę publikuoti darbus įvairiuose leidiniuose, erdvėse ir 

tinklalapiuose.  

              17. Projekto dalyviai, patvirtina, kad projekto dalyvių (vaikų, pedagogų ir kt.) asmens duomenys ir 

veido atvaizdai buvo gauti teisėtai, nepažeidžiant apsaugos duomenų reikalavimų.  

             18. Projekto dalyviams bus išduodama Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktoriaus padėka ir 

pažyma (įkeliama į projekto grupę). 

             19. Dalyvavimas šiame projekte reiškia autoriaus (-ių) sutikimą su visomis projekto sąlygomis. 

https://www.facebook.com/groups/1948920238843276/?ref=share
http://www.silalesdarzelis.lt/
mailto:kristina.ace@inbox.lt


             20. Projekto organizatorius įsipareigoja neviešinti konkurso dalyvių pateiktos asmeninės, 

kontaktinės informacijos. 

            21. Projekto organizatorius, esant būtinybei, pasilieka teisę keisti taisykles, dalyvavimo sąlygas. 

________________________________ 

 

 


